
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany treści Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie. 

Na podstawie art. 63 ust. 14, ust. 15 i ust. 16 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się , co 
następuje : 

§ 1. W treści Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania 
komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Twórców Literatury 
Dziecięcej w Ząbrowie, wprowadza się poniższą zmianę: w § 1. Dotychczasowy zapis pkt. 14. w brzmieniu: 

„14. Jerzy Ewertowski - przedstawiciel Organizacji Związkowej”. zastępuje się zapisem o treści:  

„14. Jerzy Dziczek - przedstawiciel Organizacji Związkowej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 6A40D311-D08D-495D-A2B5-4D966D3D1125. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 14

	Paragraf 2


